
Objednávka

Odběratel:
Masarykova nemocnice v Ústí nad Labem, o.z.

Sociální péče 3316/12A

401 13 Ústí nad Labem

tel.: +420 477 114 105, fax: +420 477 114 900

e-mail: sekretariatgr@kzcr.eu

Dodavatel:
B. Braun Medical s.r.o.

V Parku 2335/20

148 00 Praha 4

tel.: 271 091 333, fax: 271 091 312

e-mail: prodej.cz@bbraun.com

Nemocnice: MNUL Dodavatel: BBRAUN Objednávka: 2MTZp242363 Datum: 2018-01-16 10:02 Celkem: 61 659.18Kč Odesláno: 2018-01-
16 13:01

Středisko Kód
materiálu Název materiálu Kč / MJ Objednávané

množství Celkem Kč

2510603002 - HEMOD.
- HEMODIALÝZA 7107366 PYROGEN FILTR DIACAP ULTRA DF-ONLINE, 1 3425.51/ KS 18 61 659.18

Počet položek objednávky: 1

Pozn.:
Objednávka nad 50000Kč bez DPH je účinná nejdříve uveřejněním v registru smluv.Objednávku uveřejní objednatel.Plnění předmětu
objednávky před její účinností je plněním podle této objednávky.Bez písemné akceptace doručené na
adresu:objednavky.neos@kzcr.eu není objednávka uzavřena!Na tutéž adresu uvádějte položky, které nedodáte.Pokud dodavatel je
nebo se stane nespolehlivým plátcem podle zákona o DPH, uhradíme DPH na účet správce daně.

Vystavil:

Odeslal:

Stránka č. 1 z 1NeOS - Objednávky

17.1.2018http://neos.kzcr.eu/NeOSnetObjednavky.php




